présente ville... en conséquence d'une requête, présentée à

M. le sénéchal du Quercy. (Signé :) Fistrac.

II. — Branche de Belet. — 20 mars 1467.

Testament de Poncet de Solminihac. (On observera quels sentiments

defoiprofonde animaient le testateur). — Voir p. 32.

(Grosse en parchemin aux Papiers de la famille de Solminihac

au Château -Baulé).

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen. Ego Pon-

dus de Solminhaco, domicellus, commorans in loco de Granho-

lio volo et cupio testare... Eligo sepulturam in ecclesia de

Bruco ante altare Sancti Frontonis in sepulturam hospicii de

Beleto. Item volo et ordino... funerarie mee in die sépulture...

séant honeste et honorifîce ordinatione dilecte uxoris mee

Marie de Beleto, domicelle dicti Granholio Item lego cappel-

lanio de Bruco vel ejus vicario... ut teneantur orare pro salute

anime mee et parentorum meorum unum scutum aurei. Item

lego cappellanio Sancte Fidis de Granolhio unum aliud scutum

aurei de bonis meis ut celebret cantando unam missam Béate

Marie in die sépulture mee in dicta ecclesia Sancte Fidis, ubi

volo quod corpus meum portetur antequam tradatur ecclesias-

tice (?) sépulture Item dono et lego venerabilibus viris de

capitulo Sancti Asterii quadringenta solidos monete currentis...

teneantur orare Dominum pro salute anime mee. . . Item lego

cappellanio Sancti Aquilini vigenti solidos dicte monete sibi

semel solvendos de bonis meis ut teneatur orare... Item lego

pro salute anime mee et parentum meorum (un mot illisible :

au desservant) ecclesie castellanie de Granholio unam cerem

medie libre cerre... Item dono et lego conventu Fratrum Mino-

rum deSarlato, ubi sunt sépulture predecessorum meorum, decem

libras dicte menete renduales... solvendas in bonis et perle-

nenciis meis..., et in hoc volo quod dicti Religiosi teneantur

facere et celebrare in dicto conventu unum obitum die teste
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Sancti Michaelis, raensis septembris, pro salute anime mee et

parentura raeorum. Item volo etordino ego dictus testatorquod

dicti heredes mei infrascripti faciant celebrare unum trente-

narium missarum in ecclesia de Solminhaco, vel de Granholio

pro salute anime matris mee, que de hoc quando vivebat me
oneravit. Item volo et ordino faciant celebrare viginti

quinque missas... in ecclesia de Bruco vel Sancte-Fidei de

Granholio Item volo et ordino quod dicta dilecta uxor mea,

Maria de Beleto, sit domina gubernatrix et administratix domi-